ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
Secretaria Municipal de Administração

____________________________________________________________________________________
_____

Rua Coronel  Büchelle, 01 | Centro | TIJUCAS – SC | 88.200-000
Fone: (48) 3263-8113   3263-8154  3263-8140 | E-mail: licitacao@tijucas.sc.gov.br

Portal do Município: www.tijucas.sc.gov.br

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 176/PMT/21 – TOMADA DE PREÇO Nº 021/PMT/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TIJUCAS, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
SERVIÇO DE REFORMA DE COBERTURA, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E PLUVIAL
DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL OSMÁRIO GIACOMOSSI, LOCALIZADA
NA ESTRADA GERAL NOVA DESCOBERTA, DO MUNICÍPIO DE TIJUCAS - SC.

EMPRESA VENCEDORA: CLARAIZA LTDA

VALOR: R$ 266.958,32 (Duzentos e sessenta e seis mil, novecentos e cinquenta e
oito reais e trinta e dois centavos).

TIJUCAS/SC, 03 DE DEZEMBRO DE 2021.